
  

UCHWAŁA NR V/44/24 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej w Boguszewie oraz 

wprowadzenia zmian w Statucie Biblioteki Publicznej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku z uchwałą Nr LXIX/551/24 Rady Miejskiej 

w Mońkach z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, 

zlokalizowanej w Boguszewie, po zasięgnięciu opinii Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego 

w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku likwiduje się filię Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej 

w Boguszewie. 

§ 2. W Statucie Biblioteki Publicznej w Mońkach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/173/12 

Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie statutu Biblioteki Publicznej w Mońkach  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1800), zmienionej Uchwałą Nr XXVII/227/20 Rady Miejskiej 

w Mońkach z dnia 30 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 poz. 5154) w rozdziale 3 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10a skreśla się pkt 2. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną w Mońkach. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Bibliotekę 

Publiczną w Mońkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek oraz Dyrektorowi Biblioteki Publicznej 

w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3750


		2024-08-08T12:45:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




